共青团四川农业大学经济学院委员会
院团字[2016]7号
2015-2016-2学期《精品活动基金》、《科创基金》、《素拓基金》
[bookmark: _GoBack]第二批立项通知
经个人及团队申请，学院团委审核，以下项目予以立项。
一、精品活动基金
	序号
	活动名称
	负责人
	成员
	金额

	1
	经济学院艺术团专场
	蔡佳妮
	王思成
	1500元

	2
	优秀毕业生分享交流会
	辜琪瑶
	王楠、袁啟飞
	400元

二、科创基金
	序号
	项目名称
	负责人
	成员
	金额

	1
	四川县域电商平台发展的融资现状研究
	郭先茹
	赵一、伍西贝、
萧禾、彭闰、杨悦
	1000元

	2
	农村民间金融发展路径选择研究
	李玮
	无
	1000元

	3
	县域银行业金融服务现状及发展探究
	毛晶
	无
	1000元

	4
	“互联网+”对农产品行业传统国际贸易的影响分析——基于跨境电商的视角
	蒲锐
	陶涛、冉浩迪、
陈薪宇、吴希贤
	1000元

	5
	关于叙永县农业保险实行现状的调研及特色农产品险种的研发
	于秋果
	黄晓曼、易珂、
马一鸣
	1000元

三、素拓基金
	序号
	项目名称
	负责人
	成员
	金额

	1
	经济学院话剧团
	李任子
	尤进良、杜修竹、向谊、母文君、
黄玉琪、江怡雪、李振宇、王思成、
蔡佳妮、杜文锦、曾逍
	800元

	2
	经济学院女子篮球队训练营
	欧航
	周乐苓、洪蕾、王一丹、程子淼、
方然、铁瑜、何莉、彭鲸地、
付兰青、李林桔
	1200元

	3
	经济学院乒乓球爱好者训练营
	王雪杨
	杜秋实、许雪、郑馨怡、陈若倩、
赵威、郭艳、许黎民、王宗粮、
张敏、蔡文秋、李夏娆、向珂宇、
潘勤磊、王楠、钟泽顺、周乐苓
	800元

	4
	经济学院外语翻译团队
	邓伟林
	孙佳昕、邹樱、唐晓寒、张梓菁、
王佳欣、廖雨欣、廖铭敬、王雪杨
	800元

特此通知。
二〇一六年五月十八日

主题词：精品活动基金  科创基金  素拓基金  立项  通知
    报：校团委  学院分管院领导
    发：各团支部  团学组织各部门
    经济学院团委                            2016年5月18日印发
                                             （共印20份）